
 

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

 

Av. Colombo, 5.790, Bloco P
e-mail

 
 

O PRÓ-REITOR
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições 
estatutárias e, considerando 

 

O resultado do pedido de 
Inscrição do Teste Seletivo

 
 
 
NOME DO CANDIDATO 
Carlos Alexandre Gouveia da Silva

Danielly Cruz Campos Martins

Fernando Santos Domingues

Motivo: Por não atender ao disposto no subitem 
001/2019 
 
 

NOME DO CANDIDATO 
Marcos Alessandro dos Santos

Motivo: Por não atender 
001/2019 
 
 
 
NOME DO CANDIDATO 
Yuri Rafael Grajefe Feitosa 

Yuri Rafael Grajefe Feitosa 

Yuri Rafael Grajefe Feitosa 

Motivo: Por não atender ao disposto no subitem

Prof. Me. 
Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

  

Universidade Estadual de Maringá
eitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Colombo, 5.790, Bloco P-03, subsolo – Campus Universitário – CEP 87020-900 
mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso 

EDITAL 160/2020-PRH 
 
 

REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições 

considerando o Edital no 159/2020-PRH, resolve: 
 

TORNAR PÚBLICO 
 
 

O resultado do pedido de Reconsideração de Indeferimento de 
nscrição do Teste Seletivo, regido pelo Edital no 148/2020-PRH, conforme segue:

              CODIGO DA INSCRIÇÃO 
Carlos Alexandre Gouveia da Silva 4531 
Danielly Cruz Campos Martins 4714 
Fernando Santos Domingues 4484 
Motivo: Por não atender ao disposto no subitem 2.5 e 2.8 da Instrução N

                CODIGO DA INSCRIÇÃO
Marcos Alessandro dos Santos Ribeiro  4485 
Motivo: Por não atender ao disposto no subitem 3.3 da Instrução N

                CODIGO DA INSCRIÇÃO
4513 
4523 
4525 

atender ao disposto no subitem 6.17.1 do Edital nº 148/2020.

Maringá, 18 de 
 

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart 
eitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Universidade Estadual de Maringá 
eitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 

 

900 – Maringá – PR 

DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS 
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições legais e 

ndeferimento de Isenção da Taxa de 
PRH, conforme segue: 

       RESULTADO 
INDEFERIDO 

INDEFERIDO 

INDEFERIDO 

2.8 da Instrução Normativa nº 

 

CODIGO DA INSCRIÇÃO       RESULTADO 
INDEFERIDO 

da Instrução Normativa nº 

CODIGO DA INSCRIÇÃO       RESULTADO 
INDEFERIDO 

INDEFERIDO 

INDEFERIDO 

o Edital nº 148/2020. 
 
 

de dezembro de 2020. 

 

 
 
 
 
 

eitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 


